## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

### РЕШЕНИЕ

01 августа 2023 года

№ 93/10-5

с. Толбазы

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по многомандатным избирательным округам

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/87-6 от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района Аургазинского района Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по многомандатным избирательным округам (приложения №№ 1, 2).

Председатель

А.Н. Худайбердин

Секретарь

Р.Н. Кидрасов

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 01 августа 2023 года № 93/10-5

# Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1

Золотарева
Любовь
Андреевна

1962 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, д.Михайловка; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

### Кудашева Рушания Хамитовна

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, д.Михайловка; МБОУ СОШ д.Мурадым, учитель; депутат Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной основе; самовыдвижение

### Юсупова Динара Галимьяновна

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, д.Михайловка; МАУ культуры и искусства "Аургазинский районный дворец культуры" Михайловский СДК, ведущий культорганизатор; депутат Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 01 августа 2023 года № 93/10-5

## Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2

Валитов Иншар Юлаевич 1990 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, д.Мурадым; МАУ культуры и искусства "Аургазинский районный дворец культуры" Мурадымоский СДК, культорганизатор;

самовыдвижение

Гузин Венер Мансурович 1973 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, д.Мурадым; ГБУ Аургазинская ветеринарная станция, заведующий Шланлинской ветеринарной лечебницей; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Исанбаева Светлана Фанисовна 1975 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, д.Мурадым; ДО МБОУ СОШ д.Мурадым "Детский сад д.Мурадым", воспитатель; депутат Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Иштуганов Рамиль Тагирович 1984 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, д.Мурадым; Сельскохозяйственный производственный кооператив "Урал", председатель; депутат Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Лукманов Зиннур Хамитович 1961 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, д.Мурадым; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Мурзабаев Раян Абрарович 1960 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, д.Мурадым; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»